
ŠTÍPÁNÍ

Horizontální štípač 28 t s tříbodovým závěsem

Výkonný ergonomický štípač.

Dálkově ovládaný hydraulický naviják pro H28

39

Ovládání oběma
rukama 

Hydraulický zvedák

Štípací síla (t)

Maximální délka dřeva (cm)

Čerpadlo

Pohon

Automatická rychlost (cm/s)
Rychlost návratu (cm/s)
Objem olejové nádrže (l)

Průtok čerpadla (l/min)

Rozměry (V x D x Š cm)

Hmotnost (kg)

28

20 

28 

120 

24 / 22,7
21,8 /16,2

75

89 / 87,8

PTO traktoru 400 V / 9,2 kW 

75 

89

75 

87,8

( Transportní pozice ) : 182 x 178 x 240 / ( Pracovní pozice ) : 182 x 226 x 405 

1080 1115 1205

Šestidílný štípací klín

Dálkově ovládaný naviják pro 28 t 

Osvětlení pro H28 s tříbodovým závěsem

PTO hřídel typ 3 

 FCX001001

TTB000303 

RAM00200 

CAR00001A

Naviják lze namontovat při výrobě, nebo dodatečně. Vyžaduje 12 V

2/4 štípací klín,
hydraulicky
nastavitelný

Záchytný stůlHPF28 na
tříbodovém závěsu

HPF282200 HEL282200 HPE282200

Šestidílný štípací
klín ( na přání  )

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP HPF28

Příprava pro vysokozdvižný vozík

HEL28 HPE28

Štípač jím může být vybaven při výrobě
nebo dodatečně
- Tažná síla: 600 kg
- Délka lana: 20 m
- Průměr lana: 6 mm
- Průměrná rychlost navíjení: 0,5 m/s
Vyžaduje nastavitelné 12 V z traktoru

or afterwards with our kits. 

Horizontální štípač 28 t na tříbodovém závěsu - Řada H28

< 120 cm >
Ø 110 cm

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

24
21,8

22,7
16,2

Dvojité/Trojité

28 

120 

PTO + 400 V
Elektromotor

TrojitéDvojité



ŠTÍPÁNÍ

40

Horizontální štípač 28 t na podvozku 

Výkoný ergonomický štípač.

Ovládání
oběma
rukama 

Štípací síla (t)

Maximální délka dřeva (cm)

Čerpadlo

Pohon

Automatická rychkost (cm/s)
Rychlost návratu (cm/s)
Objem olejové nádrže (l)

Průtok čerpadla (l/min)

Rozměry (V x D x Š cm)

Hmotnost (kg)

Hydraulický zvedák
Podvozek
do rychlosti
až 25 km/h

28 28 

120 120

Dvojité 

PTO traktoru 

24
21,8
75

89

190 x 190 x 473

1240 

Šestidílný štípací klín 

Dálkově ovládaný naviják 

PTO hřídel pro 28 t štípač na podvozku 

Sapie 400 mm / 800 mm 

Dřevorubecké měřidlo 

FCX001001

TTB000302 

CAR00015A 

SAP000001A / SAP000002A

MET00006

Naviják lze namontovat při výrobě nebo dodatečně, vyžaduje 12 V 

Velký záchytný
stůl

2/4 štípací klín,
hydraulicky
nastavitelný

Lze táhnout rychlostí až 25km/h

HPF282202

HPF28 ESS na podvozku

HPE282202

Horizontální štípač 28 t na podvozku - řada H28 ESS

< 120 cm >
Ø 110 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP HPF28 ESS HPE28 ESS

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

PTO + 400 V
Elektromotor

24 / 22,7
21,8 / 16,2

75

89 / 87,8

190 x 190 x 473

1410

Dvojité/Trojité


